EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00003.20240729/0001-06   - CONTRATO Nº
202408070001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  3107.01/2024/OBRAS-
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CATUNDA  -
CONTRATADA(O).....: J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI  OBJETO: Execução
de serviços de instalação de cercas em mourões de concreto e construção
de  guarita  no  "Lixão"  na  sede  do  município  de  Catunda-CE.  -  VALOR
TOTAL: R$ 104.974,38 (cento e quatro mil, novecentos e setenta e quatro
reais  e  trinta  e  oito  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0301.04.122.0001.1.002 -  Construcao,  reforma e  ampliacao  dos  predios
publicos municipais,  R$ 104.974,38 no elemento de despesa 44905199:
Obras e Instalações    , Obras e Instalações; - VIGÊNCIA: de 2 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 07 de agosto de 2024